
FAl(ULIA EK0N0|ýl| . ](Á
zÁPÁDDČEs|1É
UN Vl l l z]ÍY

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce: Dr. Ing. Jiří HofmaÍ

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ' PRÁCE
Akademický rok 2011/2012

Son Tung TRÁN

Podniková ekoÍomika a management

Ánalýza podnikání cizinců v České republice v době
hospodářské kr.ize

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) MetodicLý po.tup r 1pracování prjce
C) Teoretický základ práce (rešelšní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět, gamatika)
F) FoÍmálÍí zpracování pláce
G) Přesnost Íbrmu]ací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou literatuíou (nomy, citace)
I) Práce se zafuaničíí literatulou, uoveň soúmrr v cizím jazyce
J) Celkový postup řešeni a práce s infomaceni
K) Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cílů pláce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) spolupláce autoťa s vedoucím pláce a katedrou
o) Přísíup autora k iešení problematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Pořtálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifi kovat bakalářskou práci klasi|rkačním stupněm:2

123 ,1  N
x!!tr!
ND!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
N!!!!
x!!!!
!x!!!
x!n!!
x!!!!
N!!!!
x!!!n
x!!!!

X
!
!

qýbořně

stručné zdůvodÍění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Bakalrířská práce Analýza podniklíní cizinců l České republice v dobé hospodďské kize je zaměřena
na podnikání významného a pracovitého etnika - Vietnamců v cR. Bakalrířská prác"e zevrubně mapuje
pruběh krize' a to zejména v posledních letech, představuje vietnamské eh kum v ČR a klíčová
praktická část se zabývá konkrétní společností a úspěšností jejího podnikríní. Autor ve své bakalářské
práci uJ<rizal, že umí aplikovat teoletické poznatky ze stuďa na plaktické problémy podnikatelského
subj ektu' B'akalářskou ptáci poýa^)ji za zdaiilou, proto j i hodnotím klasifikačním stupněm
VYBORNE.



ffi > ;lllTl.'Jli'"''"u F.AI(I]LTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomfuky k bližšímu rysvětleni při obhajoběa:

l. V čem údile podstalu úspěcbů Viemamců pň podnikani l Čn.
2. Shňte hIavni přínosy Vaší bakairířské práce.

V Plzni, dDe 11.5.2012

Metodické poaIáID}y|
l ozna&e úsledek kontsoly plagiátolswí, ktelý jste zAdaya do PoÍtáhZčU zodůvodněte níž€ pfi odůvodněDí

klasifikačního stupně.
, KIilnutím na pote \,ybeíe poŽadovanj kva|ifikaČnl stupen'
, sÍručně 7dú!odněIe nalThoýa!ý k|asiíliaČnI srupeň. odů!odnení zpracujte v rozlabu 5 . |0 věl'
" otízky a připoÍťnl.y k b|ižšínu lTsvětlení pň obhajobě - dvě až tři otázky.
PosudeknaDP odevzdejte neipozději do 1l.5.2012 anaBP do l8.5.2012 spolu s prací na selaetariát KPM.
Posud€k rnusí bÍ opaťen vlsstnořučtrím podpis€m nodře (pro rozeaúní originálu).


